Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2772

О результатах Международного фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Татьяна Владимировна Малахова ДП-2772-175406 от 31.03.2022
6) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2772-175779 от 31.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ситникова
Вероника

Герасимова
Юлия
Анатольевна

Весна красна 2 место ДП-2772-
172748

2 Кравченко
Виктория

Инна
Георгиевна
Вернигорова

Весна 2 место ДП-2772-
172862

3 Бочков Мирон
Выросова
Алевтина
Валерияновна

"Подснежники" 1 место ДП-2772-
173072

4 Яровой
Максим

Наталия
Валерьевна
Дуденкова

Весна пришла 3 место ДП-2772-
173348

5 Дмитриев
Матвей

Сайфутдинова
Альмира
Хасановна

« Весна пришла» 1 место ДП-2772-
173787

6

Попова
Дарья
педагог
Дементиенко
Ольга
Альфонасовна

Дементиенко
Ольга
Альфонасовна

ЦВЕТОЧНАЯ ПОЛЯНКА 2 место ДП-2772-
174313

7 БОРОДИНА
ВЕРОНИКА

Дементиенко
Ольга
Альфонасовна

Палисадник бабушки 1 место ДП-2772-
174319

8 Батрак
Александр

Литвинова
Татьяна
Евгеньевна

Весна 2 место ДП-2772-
174530

9 Сергеев
Владимир

Чистякова
Екатерина
Николаевна

Весна в моем городе 3 место ДП-2772-
174608

10 Наталия
Кравченко

Ананьева
Татьяна
Ивановна

"Цветочное настроение!" 3 место ДП-2772-
174656

11 Коломеец
Владислав

Васильева
Екатерина
Александровна

"Первые подснежники" 1 место ДП-2772-
174688

12 Кустря Дарья
Долгова
Ольга
Евгеньевна

Весна- прекрасное время года 2 место ДП-2772-
174705

13
Лоскутова
Анастасия
Андреевна

Ветренко
Татьяна
Владимировна

"Весенняя красота" 1 место ДП-2772-
174851

14 Томашевич
Михаил

Николаева
Юлия
Анатольевна

"Уходи, зима седая!" 2 место ДП-2772-
174864

15 Томашевич
Михаил

Николаева
Юлия
Анатольевна

"Зима недаром злится!" 1 место ДП-2772-
174866

16 Юшина Мария
Балдина
Татьяна
Евгеньевна

«Весна» 1 место ДП-2772-
174867

17 Хрол Таисья
Татьяна
Ивановна
Толстикова

Весна -красна 3 место ДП-2772-
175008

18 Жигунова
Вита

Самусева
Галина
Викторовна

"Весны несмелые шаги" 1 место ДП-2772-
175022

19 Чухлова
Софья

Гуничева
Лариса
Александровна

Наступила весна 1 место ДП-2772-
175122

20 Саакаян
Артур

Гуничева
Лариса
Александровна

Весенние деньки 1 место ДП-2772-
175124

21 Могильный
Арсений

Петрова
Елизавета
Игоревна

"Пришла весна" 2 место ДП-2772-
175132

22 Шилов Артем
Шокашева
Сара
Мугалимовна

Весенний пейзаж 1 место ДП-2772-
175417

23 Лазарев
Кирилл

Понамарева
Евгения
Юрьевна

"Здравствуй, весна!" 1 место ДП-2772-
175455

24 Кокшаров
Святослав

Губайдуллина
Наталия
Александровна

Пейзажи 2 место ДП-2772-
175626

25 Титова Лена Пинегина
Вера Ивановна Мамочка любимая 2 место ДП-2772-

175639

26 Ефимова
Валерия

Понамарева
Евгения
Юрьевна

Здравствуй, весна 2 место ДП-2772-
175744

27 Мраморнов
Даниил

Трифоненко
Анна
Сергеевна

"Весна" 1 место ДП-2772-
175753

28
Лоскутова
Анастасия
Андреевна

Ветренко
Татьяна
Владимировна

"Весенняя красота" 1 место ДП-2772-
175796

29

Коллектив
группы
продлённого
дня

Яныгина
Надежда
Олеговна

Подснежники 1 место ДП-2772-
175817

30 Гинтер
Никита

Крюка
Светлана
Алексеевна

Весна пришла 2 место ДП-2772-
175979

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова